মুজিববর্ষ অগ্রাধিকার
গণপ্রজাতন্ত্রীবাংলাদেশ সরকার
বাংলাদেশ পুলিশ
পুলিশ হেডকোয়ার্টার্স, ঢাকা
www.police.gov.bd

স্মারকনং-৪৪.০১.০০০০.৯৭৮.১৬.০০৩.২০২১- ২৬৬

তারিখ: ১৪/পৌষ/১৪২৮ বঙ্গাব্দ
২৯/ডিসেম্বর/২০২১ খ্রিস্টাব্দ

বিষয়: বাংলাদেশ পুলিশের উত্তম চর্চার (Best Practice) তালিকা প্রণয়ন করে তথ্য বাতায়নে প্রকাশ প্রসঙ্গে।

উপর্যুক্ত বিষয়ের পরিপ্রেক্ষিতে জানানো যাচ্ছে যে, ইনোভেশন অ্যান্ড বেস্ট প্র্যাকটিস শাখা কর্তৃক বাংলাদেশ পুলিশে অনুসৃত উত্তম চর্চার (Best Practice) তালিকা বিভিন্ন